EN - For pricing and availability in your local country please visit one of the below links:
DE - Informationen zu Preisen und Verfügbarkeit in Ihrem Land erhalten Sie über die unten aufgeführten Links:
FR - Pour connaître les tarifs et la disponibilité dans votre pays, cliquez sur l'un des liens suivants:
EN
This Datasheet is presented by
the manufacturer
DE
Dieses Datenblatt wird vom

Q
min.
Test
frequency Q
(MHz)
Self-resonant
frequency
(GHz)
DC resistance
(Ω )
Rated current
(mA)max.
Part No.
min. typ. max. typ.
1.0 ±0.3nH 100 6 300 12.0 17.1 0.20 0.09 300 MLK0603L1N0ST
1.1 ±0.3nH 100 6 300 11.0 17.1 0.22 0.10 300 MLK0603L1N1ST
1.2 ±0.3nH 100 6 300 11.0 16.1 0.22 0.11 300 MLK0603L1N2ST
1.3 ±0.3nH 100 6 300 10.0 15.8 0.24 0.12 300 MLK0603L1N3ST
1.5 ±0.3nH 100 6 300 10.0 14.9 0.24 0.12 300 MLK0603L1N5ST
1.6 ±0.3nH 100 6 300 10.0 14.3 0.27 0.13 300 MLK0603L1N6ST
1.8 ±0.3nH 100 6 300 10.0 13.8 0.27 0.14 300 MLK0603L1N8ST
2.0 ±0.3nH 100 6 300 9.0 12.6 0.30 0.15 300 MLK0603L2N0ST
2.2 ±0.3nH 100 6 300 9.0 12.5 0.30 0.17 300 MLK0603L2N2ST
2.4 ±0.3nH 100 6 300 8.5 11.4 0.35 0.17 300 MLK0603L2N4ST
2.7 ±0.3nH 100 6 300 8.5 10.9 0.35 0.18 300 MLK0603L2N7ST
3.0 ±0.3nH 100 6 300 8.0 10.6 0.40 0.20 200 MLK0603L3N0ST
3.3 ±0.3nH 100 6 300 8.0 10.5 0.40 0.22 200 MLK0603L3N3ST
3.6 ±0.3nH 100 6 300 8.0 9.9 0.45 0.22 200 MLK0603L3N6ST
3.9 ±0.3nH 100 6 300 8.0 9.8 0.45 0.25 200 MLK0603L3N9ST
4.3 ±0.3nH 100 6 300 7.5 9.5 0.50 0.28 200 MLK0603L4N3ST
4.7 ±0.3nH 100 6 300 7.5 9.5 0.50 0.28 200 MLK0603L4N7ST
5.1 ±0.3nH 100 6 300 6.5 8.8 0.60 0.28 200 MLK0603L5N1ST
5.6 ±0.3nH 100 6 300 6.5 8.5 0.60 0.30 200 MLK0603L5N6ST
6.2 ±0.3nH 100 6 300 6.0 8.3 0.65 0.34 200 MLK0603L6N2ST
6.8 ±5% 100 6 300 6.0 8.1 0.65 0.34 200 MLK0603L6N8JT
7.5 ±5% 100 6 300 6.0 7.7 0.70 0.36 200 MLK0603L7N5JT
8.2 ±5% 100 6 300 6.0 7.9 0.70 0.41 200 MLK0603L8N2JT
9.1 ±5% 100 6 300 5.5 7.4 0.80 0.42 200 MLK0603L9N1JT
10 ±5% 100 6 300 5.5 7.5 0.80 0.48 200 MLK0603L10NJT
12 ±5% 100 6 300 5.0 6.9 1.00 0.54 150 MLK0603L12NJT
15 ±5% 100 6 300 4.5 6.6 1.10 0.66 150 MLK0603L15NJT
18 ±5% 100 6 300 4.0 5.8 1.30 0.85 100 MLK0603L18NJT
22 ±5% 100 6 300 3.5 5.3 1.60 1.02 100 MLK0603L22NJT
27 ±5% 100 6 300 3.0 4.6 1.70 1.09 100 MLK0603L27NJT
33 ±5% 100 6 300 2.8 4.4 1.80 1.21 100 MLK0603L33NJT
Part No.
Inductance(nH)typ. Q typ.
500MHz 800MHz 1.8GHz 2.0GHz 2.4GHz 500MHz 800MHz 1.8GHz 2.0GHz 2.4GHz
MLK0603L1N0ST 0.9 0.9 0.9 0.9 0.9 10 12 19 20 22